

# CasaCasa ApS

Aalborg Storcenter, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 92 00 68

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Preben Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. juni 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CasaCasa ApS Aalborg Storcenter, Hobrovej 452 9200 Aalborg SV  CVR-nr.: 36 92 00 68 Regnskabsår: 10. juni - 30. september
<b>Direktion</b>	Preben Bjerregaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kop & Kande Aalborg Storcenter ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailhandel med spændende design- og interiørartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, dog skal dette ses i sammenhæng med at dette er selskabets første regnskabsår.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>384.711</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.711</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>384.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.217.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.217.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.577
Andre tilgodehavender	<u>82.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>170.896</u>
Likvide beholdninger	<u>8.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.396.386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.781.097</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-218.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.969
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	867.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.405
Anden gæld	113.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.792.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.781.097</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	10/6 2015 - 30/9 2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	738.032
Pensioner	48.496
Andre omkostninger til social sikring	10.472
	<u>797.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.405
Andre finansielle omkostninger	86.171
	<u>98.576</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. juni 2015	200.000
	<u>200.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende husleje på t.kr. 339.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 867 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	1.217 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	20 t.kr.
Driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	385 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kop & Kande Aalborg Storcenter ApS, CVR-nr. 19430189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.